L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dai prezzi di listino MEPA dei  

fornitori, ovverosia, dalle indagini conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento  

diretto di cui all’Art. 2 è determinato in € 19.374,23 (diciannovemilatrecentosettantaquattro/23)   

Compresa IVA al 22% 

La spesa sarà imputata sull’Attività A, aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv.1 – aggregato) 

– 03 – “Altri finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 2 – voce), istituendo la sottovoce “Next Generation Eu